# 2011西日本ゴールボール大会

## オフィシャル養成講習会

「ゴールボール」を知っていますか? 3人チームで目隠しをし、音入りのボールを転がし合うスリリングな室内競技で、視覚障害者と健常者が同じ条件でプレーできます。今回は9月10日(土)・11(日)に開催される「2011西日本ゴールボール大会」のオフィシャルスタッフ(競技補助役員)の養成を目的とした講習会を開催致します。

選手と一体となって大会を盛り上げ、充実した週末を過ごしてみませんか?

### ◆ 西日本ゴールボール大会ってどんな大会?

日 時 平成23年9月10日(土)・11日(日)

場 所 兵庫県立障害者スポーツ交流館(住所)神戸市西区曙町 1070

<u>その他</u> 日本選手権大会の男子一次予選で西日本から7チームが参加予定。

上位2チームが日本選手権の出場権を獲得します。

### ◆ 大会で何を手伝うの?

得点付け、ゴールジャッジ、時間計測など競技補助役員として活動して頂きます。 具体的な内容や方法は下記の通り事前説明会にてご説明致しますのでご安心ください。

### ◆ 2011 西日本ゴールボール大会オフィシャル養成講習会

受講申し込みは9月10~11日の西日本大会の参加を原則としますが(1日だけでも可)、 興味のある方、今後ゴールボールにご協力頂ける方であれば、ご参加頂けます。

<u>日 時</u> 平成 23 年7月 18 日 (月・祝) 10 時~16 時

場 所 兵庫県立障害者スポーツ交流館(住所)神戸市西区曙町 1070

主 催 日本ゴールボール協会 西日本ゴールボール大会実行委員会

井 催 兵庫県立障害者スポーツ交流館

後援 (財) 兵庫県障害者スポーツ協会 ひょうご障害者スポーツ指導者協議会、

障害者スポーツネットひょうご

協力 兵庫県ゴールボール協会

集 合 9時45分(障害者スポーツ交流館2F受付前)

昼食は各自でご用意ください。(コンビニ徒歩5分)

体育館シューズ、運動しやすい服装をご用意ください。(更衣室あり)

申込〆切 7月8日(金)必着

申し込み方法 下記用紙にご記入の上、FAXで送付してください。(E-mail も可)

申し込み・連絡先 兵庫県ゴールボール協会 事務局

〒679-5165 たつの市新宮町光都1丁目7番1号

兵庫県立西播磨総合リハビリテーションセンターふれあいスポーツ交流館内 平井宛

#### < FAX用 ・ 申 込 用 紙 > (切らずにこのまま送信して下さい)

氏名	性別	住所・連絡先
		〒 住所
	男・女	TEL FAX
年齢(才)		E-Mail

その他(連絡事項などありましたらご記入下さい)

